Директору
ГБОУ СОШ N 383 Санкт-Петербурга

Головатой И.Н.

От родителя (законного представителя)
_______________________________________
                                                                          (ФИО полностью)
дом. адрес: _____________________________

 _______________________________
___________________ телефон: (обязательно)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас расторгнуть договор №_______/______ от «___»__________20___г о предоставлении платных образовательных услуг моему ребенку ______________________________________________ с ________________ 20____г.
                                          (Ф.И.О. обучающегося)

ПРОГРАММА___________________________________________________________________________________

Причина расторжения:______________________________________
Прошу произвести перерасчет с указанной даты расторжения договора и вернуть излишне оплаченную сумму.
Банковские реквизиты для возврата денежных средств прилагаются.
Претензий к Исполнителю по объему и качеству оказанных услуг не имею.
Согласно ст. 32 Закона РФ "О защите прав потребителей" потребитель вправе отказаться от исполнения договора о выполнении работ (оказания услуг) в любое время при условии оплаты исполнителю фактически понесенных им расходов, связанных с исполнением обязательств по данному договору.
«___»___________20___ г.

    ____________________

                  (подпись)